dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

064/2016

065/2016

068/2016

080/2016

089/2016

090/2016

094/2016

102/2016

108/2016

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

CBepeHuna

TypkuHa HaTtanbsa OnerosHa

004547

03.06.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

25.10.2016

21.10.2016

07.10.2016

05.10.2016

10.10.2016

07.10.2016

03.11.2016

23.11.2016

06.12.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

nebutopckas
3a[10/DKEHHOCTb

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

nebuTtopckas
3a/10J1)KEHHOCTb

nebutopckas
3a[10/)KEHHOCTb

nebutopckas
3a[10/DKEHHOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



